Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2013 № 3890

г. Благовещенск

О внесении изменении в ад-

министративный регламент

администрации города Благо-

вещенска по предоставлению

муниципальной услуги «Обра-

зование земельного(ых) уча-

стка(ов)»

В связи с изменением структуры администрации города Благовещен -

ска,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент администрации города

Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Образование

земельного(ых) участка(ов)», утвержденный постановлением админист-

рации города Благовещенска от 30.11.2012 № 5324, следующие изменения:

1.1 в пункте 2.2 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» слова «управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений (далее - Управление)» заменить словами «земельного управ-

ления (далее - Управление)»;

1.2 в пунктах 4, 6 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки вы -

полнения административных процедур, требования к порядку их выпол-

нения, в том числе особенности выполнения административных процедур в

электронной форме» слова «- начальник Управления» (в соответствующем

падеже) заменить словами «в компетенцию которого входит организация

разработки и реализации муниципальной политики в области управления и

распоряжения земельными участками».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете "Благовещенск" и подлежит размещению на официальном сайте

администрации города Благовещенска.

Глава администрации города Благовещенска П.В. Березовский